
BEST HOTEL GARNI**  
www.besthotelgarni.cz 

 
Adresa:  

Na Střelnici 343/48, 779 00 Olomouc 
 

Rezervace:       HESLO: OHD2025 

e-mail: recepce@besthotelgarni.cz   (v případě dotazů volat na tel: 604 123 661) 

 

Rezervace ubytování jsou přijímány do termínu opce 7. 5. 2025 dle aktuální dostupnosti hotelu do 

naplnění kapacity hotelu. Kapacita hotelu je 32 pokojů. 

 

Pokoje a ceny: 

Kategorie Economy: 

jednolůžkový pokoj – 1.000,- Kč / pokoj / noc 

dvoulůžkový pokoj – 1.800,- Kč / pokoj / noc  
(při obsazení pokoje 1 osobou je cena 1.000,- Kč / pokoj / noc) 

čtyřlůžkový pokoj (2 ložnice) – 3.600,- Kč / pokoj / noc 
 

Kategorie Economy Lux: 

jednolůžkový pokoj – 1.100,- Kč / pokoj / noc 

dvoulůžkový pokoj – 2.000,- Kč / pokoj / noc  
(při obsazení pokoje 1 osobou je cena 1.100,- Kč / pokoj / noc) 
 

Kategorie De Luxe: 

dvoulůžkový pokoj – 2.400,- Kč / pokoj / noc  
(při obsazení pokoje 1 osobou je cena 1.450,- Kč / pokoj / noc) 
 

 

Ceny jsou orientační, mohou se změnit dle aktuální ekonomické situace. 
 

Snídaně za příplatek 180,- Kč / osoba / den. 
Městský poplatek ve výši 50 Kč/osoba/noc není zahrnut v ceně ubytování. 
 
Check-in: 14:00 - 21:00 

Hosté při ubytování dostanou klíče s čipem, pomocí kterého se dostanou do hotelu i v nočních 

hodinách. 

Check-out: do 10:00 

 

Pokud si hosté rezervují pobyt se snídaní, tak snídaně podáváme v čase od 7:00 do 9:00. 

 
 
 

http://www.besthotelgarni.cz/
mailto:recepce@besthotelgarni.cz


Platební podmínky: 

Hotově nebo kartou při příjezdu. 

 
Storno podmínky: 

Storno méně 48 hodin před příjezdem – 100% storno poplatek ve výši 1 noci ubytování 
Storno nad 48 hodin před příjezdem – bez poplatku 
NEDOJEZD hosta - storno poplatek v celkové výši za objednané ubytování 
 

Parkování pro ubytované hosty: 

Na veřejném zpoplatněném parkovišti v těsné blízkosti hotelu, popř. podél hlavní cesty a přilehlých 

ulicích. Hotel má 6 parkovacích placených míst, které nelze rezervovat předem. Je zpoplatněné 

částkou 150 Kč/auto/noc. 

 


